PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 сентября 2022 г.
	№ 526-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 03.06.2022 № 302-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2022-2024 годах бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с ремонтом дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов, подготовкой проектной документации, а также строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом, ремонтом и содержанием (установкой дорожных знаков и нанесением горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе в связи с проектированием
и строительством (реконструкцией) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов,
не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек и велосипедных парковок, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 03.06.2022 № 302-П «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2022-2024 годах бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с ремонтом дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов
к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов, подготовкой проектной документации, а также строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом, ремонтом
и содержанием (установкой дорожных знаков и нанесением горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе
в связи с проектированием и строительством (реконструкцией) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием
до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи
с сетью автомобильных дорог общего пользования, велосипедных дорожек
и велосипедных парковок», следующие изменения:

1) в разделе «Субсидии, предоставляемые в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с ремонтом дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов, подготовкой проектной документации, строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом, ремонтом и содержанием (установкой дорожных знаков и нанесением горизонтальной разметки) автомобильных дорог общего пользования местного значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на них, в том числе проектированием и строительством (реконструкцией) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твёрдым покрытием до сельских населённых пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования»:

а) в графе 3 строки 5 цифры «65637,25» заменить цифрами «74137,25»;
б) в графе 3 строки 11 цифры «32260,5» заменить цифрами «33760,5»;
в) в графе 3 строки 15 цифры «36509,8» заменить цифрами «38990,8355»;
г) в графе 3 строки 17 цифры «34760,5» заменить цифрами «40760,5»;
д) в графе 3 строки 19 цифры «37260,5» заменить цифрами «39260,5»;
е) в графе 3 строки 20 цифры «57260,5» заменить цифрами «64860,5»;
ж) в графе 3 строки 22 цифры «153500,0» заменить цифрами «163500,0»;
з) в графе 3 строки 24 цифры «549163,24067» заменить цифрами                       «604163,24067»;
и) в графе 3 строки «Итого» цифры «1623522,89067» заменить цифрами «1716603,92617»;
2) в графе 3 строки «Всего» цифры «2048059,89067» заменить цифрами «2141140,92617».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2308ан2